\/ VARTA

INFORMACIJE O NAROCILU

VARTA SILVER dynamic

Klju€na prednost vozila

oE Globina praznjenja akumulatorja

Za ve¢ informacij obiscite varta-automotive.com

ETN:

Stevilka élanka:
Kratka koda:
Crtna koda:

UK koda:
Pakirna enota:

Pallet Quantities:

554400053

5544000533162

C30

4016987119730

012

1

72

TEHNICNE INFORMACIJE

Napetost [V]: 12 Base Hold-down: B13
Zmogljivost baterije [Ah]: 54 Postavitev: 0
CCA, EN [A]: 530 Terminal Types: 1
Dolzina [mm]: 207 Velikost ohisja: H4/LN1
Width [mm]: 175 Teza napolnjena: 12,38
Premer [mm]: 190
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